
 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile Amministrativo Gestionale Dott. Pietro Schianchi Atto predisposto da Maria Lucrezia Giorgetta 

 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
VISTO lo Statuto dell’Università di Parma; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 
VISTO il progetto di Blended Intensive Program (BIP) “Physical and Health Education in Europe today 
and the future prospects”, proposto e coordinato dalla Otto Von Guericke University Magdeburg 
(Germania), e organizzato dall’Università di Parma e dalla Poznań University of Physical Education 
(Polonia);  
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia n. 96, Prot. n. 1488 del 3 
marzo 2025, con il quale si approva l’adesione del Corso di Laurea in Scienze e Tecniche delle Attività 
Motorie Preventive e Adattate al suddetto Programma BIP;  
VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia n. 140, Prot. n. 2192 del 24 
Marzo 2025, con il quale è stata autorizzata l’emanazione del Bando di selezione per la formazione 
di una graduatoria per la partecipazione al Blended Intensive Program (BIP) “Physical and Health 
Education in Europe today and the future prospects” per il Corso di Laurea in Scienze e Tecniche 
delle Attività Motorie Preventive e Adattate, pubblicato in data 25 Marzo 2025 e scaduto in data 4 
Aprile 2025; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 187, Prot. n. 2876 del 11 aprile 2025, relativo alla nomina della 
Commissione valutatrice delle domande pervenute;  
PRESO ATTO del verbale della Commissione valutatrice, preposta all’analisi delle domande di 
pervenute, riunitasi il giorno 16 aprile 2025; 
RAVVISATA l’urgenza di procedere all’approvazione degli atti della Commissione valutatrice; 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia prevede che il Direttore 
possa assumere, nei casi di motivata necessità e urgenza, provvedimenti di competenza della Giunta 
del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile; 
CONSIDERATO che non è prevista a oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1. di approvare gli atti della Commissione valutatrice delle procedure di valutazione comparativa 

di cui al Bando di selezione per la formazione di una graduatoria per la partecipazione a Blended 
Intensive Program (BIP) “Physical and Health Education in Europe today and the future 
prospects” per studenti del Corso di Laurea in Scienze e Tecniche delle Attività Motorie 
Preventive e Adattate, pubblicato sul sito web dell’Ateneo di Parma in data 25 marzo 2025 e 
scaduto in data 4 aprile 2025; 
 

2. di approvare la seguente graduatoria relativa alla procedura di valutazione comparativa di cui 
al Bando di selezione per la formazione di una graduatoria per la partecipazione a Blended 



 

 

 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

 

Responsabile Amministrativo Gestionale Dott. Pietro Schianchi Atto predisposto da Maria Lucrezia Giorgetta 

 

Intensive Program (BIP) “Physical and Health Education in Europe today and the future 
prospects”: 

 

 
N. 

 
COGNOME 

 
NOME 

PUNTEGGIO TOTALE 
(max 70 pt) 

1 Corà Alessia 35.5/70 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
       Prof. Stefano Bettati 
 

 Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 


		2025-05-05T17:24:37+0200
	IT
	Stefano Bettati




